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 سال دوم جنوب
مقالات3

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره 
ملی  کد  و   152 به ش ش  سیدحسین  فرزند  میرقادری  باقر  محمد  سید  آقای  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   1397/3/8 مورخ   139760311014000347
2539569870 صادره از اقلید در موازی 472 سهم  مشاع از 1600 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1600 مترمربع واقع در بخش 15 
فارس اقلید مزرعه بازارجاه خیابان شهید گرامی پلاک 4605 انتقال ملک از مالک رسمی آقای سید جلیل میرقادری به میزان یکصد متر مربع موضوع سند 
مالکیت صادره ذیل ثبت 3884 دفتر 42 املاک و سهم الارث متقاضی از مورثان خود سید حسین و افروز بیگم میرقادری مالکین اسناد مورد ثبت 3884 دفتر 
27 املاک به میزان 372 متر مربع را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است علی هذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         153/م الف             27230   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/20          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/5/4

 رضا رحیمی - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

مفاهیم پایه عکاسی
اهمیت سادگی در عکاسی:

مقصود هر عکس این است که بتواند پیام خود را در یک قاب به بینندگان 
یا طلوع  آبشار  زیبایی یک  بخواهید  است شما  منتقل کند. ممکن  خود 
آفتاب را نشان دهید؛ یا ممکن است بخواهید تاریکی را در یک قله کوه 
به تصویر بکشید. گرفتن عکسی که دارای یک پیام روشن باشد، مؤثر 
و امکان پذیر است. ترکیب بندی، رنگ، سوژه و نورپردازی همه بر آنچه 
می خواهید به تصویر بکشید، مؤثر است و بیش از هر عنصر دیگری در 
ساختار عکستان، سادگی در عکس می تواند دررسیدن شما به هدف مؤثر 
واقع شود. در این مقاله اهمیت سادگی در عکاسی را در ثبت عکس هایی 

موفق، مرور خواهیم کرد.
صحنه پیش روی شما

مثال  برای  هستند.  ساده  به خودی خود  عکاسی  هنگام  مناظر  از  برخی 
ممکن است در یک صحنه تنها یک چمنزار با تپه هایی در انتهای تصویر 
باشد  بی شمار درخت  با  بارانی  مناطق  است یک جنگل  یا ممکن  باشد، 
که شاخه های گونه های مختلف گیاهی در آن حضور دارند. منظره اول 

به مراتب ساده تر از منظره دوم است.
هرچه پیچیدگی های صحنه بیشتر شود به تدریج یافتن یک ترکیب بندی 
موفقیت آمیز سخت تر می گردد. حتی عکاسان حرفه ای نیز هنگام عکاسی 
از یک جنگل پر هرج ومرج به سختی مواجهه می شوند و به همین دلیل 
ممکن است برای ساده کردن صحنه خود بر روی یکی از جزئیات صحنه 
چمنزار  یک  با  منظره ای  در  مقابل  در  کنند.  تمرکز  درخت  یک  مانند 
اگر با نور خوب عکاسی کنید می توانید یک تصویر موفق را ثبت کنید.

 به عنوان یک مبتدی تمرکز بر روی صحنه هایی ساده کار ساده تری است. 
البته این بدین معنی نیست که از گرفتن عکس هایی درصحنه های پیچیده 
و بی نظم خودداری کنید. بدون شک می توانید عکس های فوق العاده ای از 
جنگل های انبوه و دیگر مناظر شلوغ ثبت کنید؛ اما این نیاز به تمرین دارد 

تا بتوانید درصحنه های شلوغ هم به نتیجه دلخواه خود برسید.
سادگی در ترکیب بندی

بازی  نقش  شما  عکس  در  هم  دیگری  عنصر  صحنه،  سادگی  کنار  در 
مختلف  مناظر  که  همان طور  است.  ترکیب بندی  ساختار  آن  و  می کند 
دارای پیچیدگی های مختلفی هستند، ترکیب بندی نیز همان پیچیدگی ها 
را دارد. عکس هایی که از یک صحنه گرفته می شوند نیز سطح مختلفی از 

پیچیدگی را دارند و برخی ساده تر از دیگر عکس ها هستند.
عصر دوشنبه ۳۱ تیرماه ۱۳۹۷ خورشیدی، به مغازه وی واقع در خیابان 

شهدای جنوبی رفتم!
درود، از روزنامه طلوع خدمت می رسم، لطفاً خودتان را معرفی کنید؟

با درود به شما و همکارانتان در نشریه طلوع، علی نغماچی، متولد سال 
1359 خورشیدی در محله مصلای کازرون هستم.

تحصیلاتون را بفرمایید؟
دارای مدرک دیپلم علوم انسانی و عضو انجمن عکس و فیلم شهرستان 

کازرون، انجمن عکس شیراز و باشگاه عکاسان جوان ایران هستم.
فعالیت هنری تان درزمینه عکاسی در چه سالی آغاز کردید؟

یک  زمان  آن  در  پدرم  حتی  داشتم،  علاقه  عکاسی  به  کودکی  از  من 
دوربین لوبیتل داشت که من گاهی وقت ها با آن عکاسای می کردم!

از چه سالی به عکاسی پرداختی؟
در سال 1371 و در سن 12 سالگی شروع به عکاسی کردم و در مسابقات 

هنری در مدرسه شرکت کردم و مقام اول شهرستان را به دست آوردم!
آفرین، این موفقیت چه نقشی برایتان داشت؟

هم  وی  که  عباسپور  فضل الله  پرورشی مان  دبیر  تشویق  با  موقع  آن  از 
عکاس بودند و تنها مشوقم در خانواده که پدرم بود این هنر را ادامه دادم، 
پدرم آن زمان یک دوربین ویزن اتوماتیک کشویی برایم خرید و با آن 

تا سال 80 عکاسی کردم و عکس های خوبی هم می گرفتم! 
باز هم در مسابقات شرکت کردی؟

بله، ولی به دنبال یک دوربین خوب بودم!
موفق شدی دوربین خوب بگیری؟

بله یک دوربین زنیت روسی گرفتم و به صورت حرفه ای این رشته را ادامه 

دادم، آن زمان عکاسی آنالوگ می کردم و از انواع فیلم با حساسیت های 
از  سیاه وسفید  عکاسی  برای  حتی  می کردم،  استفاده   )ASA( مختلف 
فیلم های سیاه وسفید استفاده می کردم و فیلم ها را به جناب استاد شهیدان 
می دادم برای ظهور و چاپ آن را به لابراتوار می دادم چون دستگاه ظهور 
لابراتوار فیلم های سیاه وسفید را ظاهر نمی کرد و باید با روش سنتی ظاهر 
می شدند، با ورود دوربین های دیجیتال به بازار یک دوربین دیجیتال سونی 
کامپکت گرفتم و شروع به عکاسی طبیعت به صورت دیجیتال کردم در 
زیاد  نورسنجی ها  انواع  تجربه  به  را  اشتیاقم  دیجیتال  عکاسی  زمان،  این 
کرد و شروع کردم به تحقیق در این مورد، با هنرمندان و اساتید زیادی 
در ایران آشنا شدم، ازجمله آقایان مهدی اسحاقی، مهدی خسروجردی، 
زمینه  این  در  را  بنده  که  قربانپور  ایرج  استاد  و  اکبرپور  نادر  استاد 
راهنمایی کردند و تمامی اطلاعات خودشان را در اختیار بنده قرار دادند 
 که همیشه مدیون آن عزیزان هستم، در سال 1393 یک دوربین نیکون 
با  طبیعت  از  حرفه ای  عکاسی  به  شروع  و  گرفتم   )dslr-nikon(
نورسنجی دقیق و بدون تحریف رنگ و نور شدم و سعی کرده ام تا امروز 

طبیعت را به صورت طبیعی برای مخاطبانم به تصویر بکشم.
انگیزه شما برای عکاسی طبیعت چیست و چرا به آن علاقه مندید؟ بیشتر 

عکس های شما از طبیعت است؟
خوب زمانی که به طبیعت می روم از زیبایی های آن و اعجاز آفرینش و 
آفریدگار آن، من را شگفت زده می کند و حس خوبی به من دست می دهد 
و دوست دارم این حس رو به مخاطبان خودم منتقل کنم، حسی که روح 
یزدان در آن است و من فقط گوشه ای از هنر بزرگ هنرمند جهان را به 

تصویر می کشم و به آن افتخار می کنم.
به جز طبیعت، از سوژه های دیگر هم عکس می گیرید؟

طبیعت  عکاسی  از  ولی  می کنم  عکاسی  هم  دیگر  زمینه های  در  من  بله 
لذت بیشتری می برم.

کردن  محدود  به گونه ای  می بری؟  لذت  بیشتر  طبیعت  عکاسی  از  چرا 
خود در یک موضوع نیست؟

خصوصاً  و  عزیز  ایران  سرزمینم،  زیبای  طبیعت  دادن  نشان  ولی  خیر، 
شهرستان سبز و زیبایم، کازرون، به صورت طبیعی، به تمامی مخاطبان در 

ایران و جهان را بیشتر دوست دارم!
پیروز باشید، با سپاس از شما که به پرسش هایم پاسخ دادید، بدرود!

از محبت شما بی نهایت سپاسگزارم.

  محمد رجبیطبیعت در قاب تصویر

تسلیت
گردآوری از مرتضی راستی
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محترم را از درگاه خداوند منان مسئلت دارد.       
 هفته نامه طلوع جنوب

دریاچه پریشان، 13 کیلومتری کازرون

روستای حسین آباد حکیم باشی، 18 کیلومتری کازرون

دهکده قلات،49 کیلومتری شیراز

دشت برم، 30 کیلومتری کازرون

روستای دردانه، 35 کیلومتری کازرون

روستای حسین آباد حکیم باشی، 18 کیلومتری کازرون

دشت برم، 30 کیلومتری کازرون

روستای فتح آباد، 15 کیلومتری کازرون

دهکده دوان، 8 کیلومتری کازرون

ناصرآباد شرقی، 3 کیلومتری کازرون

گفت وگو با علی نغماچی، عکاس


